existimet, qui in Sanctorum album referatur, cupit ut in tanti 

momenti re, Apostolicae Sedis consuetudo rite servetur. Qua

propter decretorium iudicium non ante est prolaturus, quam 

omnes, ad quos pertinet, sententiam rogaverit. 

Ad Cardinales et Praesules Ss.mus allocutionem ad vota pro cano
nizatione exquirenda sic habuit : 

Quemadmodum res postulat, intento animo perpendi ea, 

quae ad illustrandam et comprobandam causam sunt allata. 

Verumtamen, ut meo nomine modo significatum est, rei 

gravitas suadet, ut mentem vestram cognoscam, antequam 

decretoriam sententiam meam edicam. 

Quapropter vos oro, ut, ad gloriam Dei et utilitatem ani

marum spectantes, circa causam suffragia vestra f eratis. 

Tunc singuli, servato suo cuiusque ordine, sententiam aperuerunt. 
Exceptis congregatorum Patrum suffragiis, Summus Pontifex, haec 
addidit verba : 

Laetor sane, quod omnium sententiis postulatur, ut huic 

Beato honores Sanctorum Caelitum decernantur. Quam ob 

rem non discedendum esse arbitror a iudiciis peritorum, quippe 

quae gravibus argumentis confirmentur. 

Itaque hunc Beatum dignum censeo, qui in Sanctorum al

bum referatur. Quod quidem, adiuvante Deo, sollemni ritu 

in Vaticana Basilica vel in area ante eam patente faciam hoc 

anno die vicesima prima mensis Octobris. 
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Denique omnes vos rogo, ut Deo impensas preces adhibea

tis, ut, quod modo decretum est, in Ecclesiae bonum vitaeque 

christianae auctum feliciter possit evenire. 

Statim ac Ss.mus eloquio suo finem imposuit, caeremoniarum Ma

gistro rogante, adstantibus Protonotariis Apostolicis ut iuridica instru

menta de omnibus supra recensitis confluerent, de more mandatum est. 

Deinde, benedictione a Summo Pontifice impertita, Consistorium 

est absolutum. 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

SANCTI IOSEPHI IN INSULIS PHILIPPINIS 

Distractis nonnullis territoriis a dioecesi Cabanatuanensi nova dioecesis 

Sancti Iosephi in Insulis Philippinis constituitur. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Saepe catholicorum utilitas postulat ut alicuius ecclesiasticae cir

cumscriptionis fines mutentur et nova disponantur ratione; quod cum 

contingit, Nostrum est diligenti cura consulere. Qua re, quoniam Ve

nerabilis Frater Cicero Tumbocon Episcopus Cabanatuanensis, ob dioe

cesis amplitudinem obque magnum fidelium numerum, audita Confe

rentia Episcopali inInsulis Philippinis, petiit ut aliquibus territoriis